ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА РОССИИ»

PUBLIC ORGANIZATION

«RUSSIAN KICKBOXING FEDERATION»

Юридический адрес: 119049, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ Якиманка, ул. Большая

Якиманка, д. 33/13, стр. 1

Почтовый адрес: 119034, г. Москва, Курсовой переулок, д. 15

тел./факс: 8 (495) 787-28-39; e-mail: info@fkr.ru; сайт: www.fkr.ru

ОГРН 1027700444738 ИНН 7447001141 КПП 770601001; Московский филиал ПАО Росбанк

г. Москва БИК 044525256; к/с 30101810000000000256; р/с 40703810287880000014

ПРИКАЗ №9

о рекомендации и одобрении брендов спортивной экипировки

Общероссийской общественной организации «Федерация кикбоксинга России»

г. Москва                                                                                      22 августа 2024 года

В целях эффективной реализации целей и задач ФКР, руководствуясь пунктом

2.1.20 части 2 статьи 18 Устава ФКР,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Одобрить и рекомендовать к использованию на спортивных

соревнованиях по кикбоксингу, организованных и проводимых Федерацией

кикбоксинга России – официальных международных, общероссийских,

межрегиональных и иных соревнованиях по кикбоксингу, а также

неофициальных соревнованиях по кикбоксингу, организатором и/или

проводящей организацией которых является Общероссийская общественная

организация «Федерация кикбоксинга России» (далее – Соревнования по

кикбоксингу), бренд спортивной защитной экипировки «REYVEL».

Наименования отдельных видов спортивной защитной экипировки «REYVEL»

c логотипом ФКР, рекомендованных ФКР к использованию на Соревнованиях

по кикбоксингу, определяются в соответствии с Приложением № 1 к

настоящему Приказу.

2. Довести настоящую информацию до заинтересованных лиц.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение:

1. Список отдельных видов спортивной защитной экипировки «REYVEL» с

логотипом ФКР, рекомендованных ФКР к использованию на

Соревнованиях по кикбоксингу.

Генеральный секретарь                                                                          В.В. Филатов

Приложение № 1 к Приказу №9 от 22.08.2024

Список отдельных видов спортивной защитной экипировки «REYVEL» c

логотипом ФКР, рекомендованных ФКР к использованию на Соревнованиях по

кикбоксингу

• «REYVEL» Перчатки «КИКБОКСИНГ» с логотипом ФКР, цвета:

красный, синий, вес: 10oz, материал: синтетическая кожа;

• «REYVEL» Шлем «КИКБОКСИНГ» с логотипом ФКР, цвета:

красный, синий, размеры: M, L, XL, материал: синтетическая кожа;

• «REYVEL» Защита голени «КИКБОКСИНГ» с логотипом ФКР,

цвета: красный, синий, размеры: M, L, XL, материал: синтетическая

кожа.